SXE - DXE
11
0 Qm/h 65 90
H
m SXE DXE
3
Circulation accélérée d’eau de chauffage
ou de refroidissement, avec optimisation du

L3 L4
Y1
Y
X
3 x M10 depth 25
==
n x Ø
G
C
D
DN
RÉFÉRENCE
COMMANDE
ND H H1 H2 L L1 L2 P P1 P2
mm mm mm mm mm mm mm mm mm
SXE32-40 32 180 090 215.0 156 066 090 259 225 034
SXE32-80 32 180 090 223.0 182 073 109 305 260 045
SXE40-25 40 220 110 235.0 173 083 090 291 237 054
SXE40-40 40 250 125 258.0 195 080 0109 345 270 075
SXE40-80 40 250 125 302.5 171 090 081 385 310 075
SXE50-50 50 280 140 317.5 174 091 083 401 318 083
SXE50-90 50 280 140 317.5 190 101 089 399 316 083
SXE65-50 65 340 170 357.5 218 118 100 440 347 093
SXE80-50 80 360 180 368.0 244 135 109 466 371 095
REFERENCE
COMMANDE
DN H H1 L L1 L2 L3 L4 P P1
mm mm mm mm mm mm mm mm mm
DXE32-40 32 220 115 245 126 119 135 158 310 232
DXE40-40 40 250 135 297 154 143 152 187 340 267
DXE40-80 40 250 135 350 178 172 185 198 381 306
DXE50-25 50 280 160 293 150 143 152 187 358 275
DXE50-50 50 280 160 348 179 169 185 198 397 314
DXE50-90 50 280 155 390 198 192 195 208 395 312
DXE65-50 65 340 185 432 223 209 206 218 436 343
DXE80-50 80 360 205 472 249 231 240 256 471 371
Perçage des 3 bossages de fixation murale ci-dessous
sur demande.
DN X
mm

mini.
W
maxi.
A
mini.
A
maxi.
tr/mn
mini.
tr/mn
maxi.
kg
SXE
kg
DXE
SXE/DXE32-40 40 200 0,2 0,9 1000 2800 5,5 15 BMXE32-40 2036851
SXE32-80 55 400 0,3 1,9 900 2600 7,5 – BMXE32-80 2036853
SXE40-25 60 200 0,3 0,9 1500 2700 9 – BMXE40-25 2036852
SXE/DXE40-40 90 430 0,45 1,95 1000 2550 11 21 BMXE40-40 2036854
SXE/DXE40-80 30 570 0,45 4,80 850 2850 18 32 BMXE40-80 2036855
DXE50-25 90 430 0,45 1,95 1000 2550 – 22 BMXE50-25 2036854
SXE/DXE50-50 40 610 0,50 5,30 850 2850 20 34 BMXE50-50 2036856
SXE/DXE50-90 30 920 0,45 7,20 850 2850 21 36 BMXE50-90 2036857
SXE/DXE65-50 70 910 0,70 7,80 850 2850 28 49 BMXE65-50 2036858
SXE/DXE80-50 100 1650 0,50 7,50 850 2850 36 61 BMXE80-50 2036859
CARACTERISTIQUES ELECTRIQUES SXE-DXE PARTICULARITES
a) Electriques
-  Tension réseau Mono 230V ± 10%.
-  Moteur triphasé 230 V - 50 Hz avec conver-